CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Edital nº 02/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através dos Decretos n° 162 de 06 de

novembro de 2023 e nº 167 de 13 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

344802 PROFESSOR DE ARTES DANIA ROSINHA GOELZER DEFERIDA

338964 PROFESSOR DE ARTES PATRICIA WUNSCH DEFERIDA

347472 PROFESSOR DE ARTES ROSILENI BAUERMANN DEFERIDA

341720 PROFESSOR DE ARTES ZIZELE MERGEN CAPPELLARI DEFERIDA

346250 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA SME GUILHERME ADRIANO DA SILVA PINHEIRO DEFERIDA

341728 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA SME JOELSON CARDOSO DA SILVA DEFERIDA

347697 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA SME KELI CRISTINA SCHNEIDER DEFERIDA

343127 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE SANTIN DEFERIDA

345820 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRIELI PERSCH DEFERIDA

345973 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA MEZZOMO DEFERIDA

346388 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL CARLA ADRIANA BARON DEFERIDA

347267 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DAISA TIECHER DEFERIDA

345997 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DENISE DEFFAVERI DEFERIDA

347094 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ELCIO DE CASTRO DEFERIDA

340102 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ELIESE APARECIDA FERRI DEFERIDA

341060 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZIANI TELES DEFERIDA

342539 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELE PAGOTTO DEFERIDA

345321 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL IVONE MERGEN KROTH DEFERIDA

342016 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE PICOLI DEFERIDA

339507 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE RAQUEL LAND SCHUMACHER DEFERIDA

346723 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

344555 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LOREDANI LEMES DE SOUZA DEFERIDA

341471 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA ANDREIA RANNO DEFERIDA

341327 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA DORIGON DEFERIDA

348020 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MÁRCIA MANN DEFERIDA

341449 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL MARISA BURTET DEFERIDA

341317 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH DEFERIDA

345615 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PAULA CRISTINA KLAHOLD RODRIGUES DOS REIS DEFERIDA

344870 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL REJANE DAL MORO BARTOLAMEI DEFERIDA

342845 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANGELA SCHMIDT DEFERIDA

347936 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANÇA DEFERIDA

340045 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE AREND DA FONSECA DEFERIDA

347547 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE DE MELLO DEFERIDA

338401 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SÍNTIA ESCARLET JOHANN DEFERIDA

347278 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL TACIELI ANAIÊ ZILIOTTO BOETTCHER DEFERIDA

340630 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA ZUCCHI DEFERIDA

345328 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ADRIANE DE SOUZA LEITE DEFERIDA

342686 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANDRESSA DEFFAVERI DEFERIDA

342916 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CARLA FERNANDA MARANGONI DEFERIDA

339352 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CRISTIANE DANIELA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Edital nº 02/2023

Página 2 de 2

340212 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DANIELA FISTAROL DEFERIDA

345225 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DEISE MICHELE TIECHER DEFERIDA

343494 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL FERNANDA PATRÍCIA SCHOENINGER DEFERIDA

343588 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL GRACIANA MARIA BRANDALISE AZZOLIN DEFERIDA

342941 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL IZABEL RECKZIEGEL HABECK DEFERIDA

342618 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL KEILA TAIS MIOTTO DEFERIDA

343420 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL LORENA DE OLIVEIRA DEFERIDA

341847 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MAIKON GONÇALVES DEFERIDA

348392 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MARCOS ALEXANDRE DE MOURA DEFERIDA

346888 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL REGINALDO BORTOLETTO DEFERIDA

341105 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SOLENI VEIVERBERG ROZZETTO DEFERIDA

344299 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL TAÍS MENDES DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

345585 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ESTER MADALENA VEMESCOSKI DOS SANTOS INDEFERIDO

345638 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL LILIAN FERNANDA JESUS DE MIRANDA INDEFERIDO

Art. 4º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, por solicitarem isenção para dois cargos, encontra-se a seguir. O

indeferimento deu-se em razão do item 5.6.2 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

342940 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL IZABEL RECKZIEGEL HABECK INDEFERIDO

348011 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL MÁRCIA MANN INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 07 de dezembro de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó - SC, 28 de novembro de 2023.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito Municipal de Águas de Chapecó - SC.

MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

Da Prefeitura municipal de Águas de Chapecó - SC.